

Cafe Razz ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart
CVR-nr. 29176043

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Razz ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29176043
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive cafe/restaurationsvirksomhed, handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.499 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.475.831	7.337.703
Personaleomkostninger	1	(5.787.491)	(4.898.645)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(331.253)</u>	<u>(505.526)</u>
Driftsresultat		4.357.087	1.933.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		169.192	75.201
Andre finansielle indtægter		200	2.024
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.840)</u>	<u>(17.979)</u>
Resultat før skat		4.494.639	1.992.778
Skat af årets resultat		<u>(995.717)</u>	<u>(473.611)</u>
Årets resultat		3.498.922	1.519.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.498.922</u>	<u>1.519.167</u>
		3.498.922	1.519.167

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.517	915.476
Indretning af lejede lokaler		465.959	409.060
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.284.476</u>	<u>1.324.536</u>
Deposita		604.500	666.771
Finansielle anlægsaktiver		<u>604.500</u>	<u>666.771</u>
Anlægsaktiver		<u>1.888.976</u>	<u>1.991.307</u>
Råvarer og hjælpematerialer		176.206	176.206
Varebeholdninger		<u>176.206</u>	<u>176.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.276.805	2.760.090
Udskudt skat		28.267	27.137
Andre tilgodehavender		535.861	430.232
Periodeafgrænsningsposter		25.000	76.872
Tilgodehavender		<u>7.865.933</u>	<u>3.294.331</u>
Likvide beholdninger		<u>650.048</u>	<u>529.320</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.692.187</u>	<u>3.999.857</u>
Aktiver		<u>10.581.163</u>	<u>5.991.164</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.664.915	4.165.993
Egenkapital		7.789.915	4.290.993
Deposita		35.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		711.538	711.854
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.582
Skyldig selskabsskat		996.847	512.030
Anden gæld		1.047.863	459.705
Kortfristede gældsforpligtelser		2.791.248	1.700.171
Gældsforpligtelser		2.791.248	1.700.171
Passiver		10.581.163	5.991.164
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.165.993	4.290.993
Årets resultat	0	3.498.922	3.498.922
Egenkapital ultimo	125.000	7.664.915	7.789.915

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	5.515.337	4.677.549
Pensioner	135.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	137.154	121.096
	5.787.491	4.898.645
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	363.816	300.427
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(32.563)	205.099
	331.253	505.526
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.520.509	709.009
Tilgange	209.352	131.841
Afgange	(1.081.129)	(18.666)
Kostpris ultimo	1.648.732	822.184
Af- og nedskrivninger primo	(1.605.033)	(299.949)
Årets afskrivninger	(291.828)	(71.988)
Tilbageførsel ved afgang	1.066.646	15.712
Af- og nedskrivninger ultimo	(830.215)	(356.225)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	818.517	465.959

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	49.612	62.022
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.347.240	1.272.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
